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Projektbeskrivelse  
VS er en tværæstetisk forestilling skabt af performer/koreograf Anne Holmbo og 
performer/lydkunstner Jamie Morton (PARA productions). Forestillingen er inspireret af den 
amerikanske undertøjsgigant Victoria’s Secret og brandets originale strategi, som gik ud på at 
markedsføre lingeri til den heteroseksuelle mandlige forbrugers fantasier. Vi møder blandt andet 
den klassiske lillepige fantasi, en slikbutik hvor der er frit valg på alle hylder og den urørte, 
jomfruelige engel.  
 
I VS bruger vi catwalken, lingeriet, fantasierne og de kønnede koder i en performance der både 
arbejder med og imod Victoria’s Secrets univers. Med udgangspunkt i brandets fortællinger går 
vi i fysisk dialog og spørger, hvad vi finder under overfladen af det “sexede”, som vi selv både er 
kritiske overfor og betagede af.  
 
VS udforsker hvad der promoveres som "sexet", og skelner mellem det iscenesatte begær og 
den faktiske sex. Forestillingen undersøger, hvordan og hvornår en krop bliver gjort til objekt 
for begær, og hvilke fortællinger, fantasier og strukturer der har formet dette blik. 
 
 
Kunstnerisk vision 
PARA productions formaliserer samarbejdet mellem danser/koreograf Anne Holmbo og 
kunstner/dramaturg Jamie Morton. Sammen skaber vi tværæstetisk scenekunst og blander 
musik, bevægelse, dans og performance i et nysgerrigt og skarpt kunstnerisk udtryk. Vi er især 
optaget af krop og identitet, og hvordan disse påvirkes af de herskende samfundsstrukturer. 
Vores mål er at skabe kunst som overrasker og udfordrer, men samtidig også føles personligt og 
vedkommende for publikum. 
 
Vi er gået ind i dette tværkunstneriske samarbejde med en devising-ånd, hvor vi udvikler 
konceptet og det kunstneriske udtryk sammen. Formålet med vores samarbejde er at udvide 
vores egne kunstneriske praksisser og skabe værker, der bygger broer mellem mennesker og går 
nye steder hen. Vi vil gerne bruge vores forskellige fagligheder, perspektiver og evner til at skabe 
noget nyt som kan inspirere både os selv og publikum.   
 
 
Tidsplan  
Til sommer har vi 2 ugers residency på Nordisk Teaterlaboratorium i Holsterbro, hvor vi udvikler 
VS på gulv. Efterfølgende har vi 1 uges prøver på Bådteatret inden VS har premiere i august som 
en del af Ubåden – Bådteatrets platform for ny, spirende scenekunst.  
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VS er en fysisk og sanselig 
performance inspireret af den 
amerikanske undertøjsgigant 
Victoria’s Secret. 
Danser/koreograf Anne Holmbo 
og kunstner/dramaturg Jamie 
Morton (PARA productions) 
skaber en tværæstetisk 
performance med elementer af 
dans, teater, lyd og andre visuelle 
greb. VS undersøger hvad det vil 
sige at ”være sexet”, og skelner 
mellem det iscenesatte begær og 
den faktiske sex. Forestillingen 
undersøger, hvordan og hvornår 
en krop bliver gjort til objekt for 
begær, og hvilke fortællinger, 
fantasier og strukturer der har 
formet dette blik.   
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